PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2012г.                                                                                 №01-07/94
                                                 п. Кесова Гора

О количественном составе участковых избирательных комиссий Кесовогорского района, формируемых для организации  и проведения  выборов Президента Российской Федерации

   В соответствии с положениями статьи 27  Федерального закона №-67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п. 1 статьи 15 Федерального закона №19-ФЗ от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением  ЦИК РФ от 19.02.2010г. №193/1337-5 «О методических рекомендациях по формированию территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий, формируемых для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1
	400
	9

	2
	401
	8

	3
	402
	9

	4
	403
	6

	5
	404
	8

	6
	405
	5

	7
	406
	5

	8
	407
	9

	9
	408
	7

	10
	409
	7

	11
	410
	7

	12
	411
	6

	13
	412
	7

	14
	413
	8

	15
	414
	7

	16
	415
	7

	17
	416
	5

	Итого:
	120

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   В.Г. Тарасов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Кесовогорского района                                                                   Н.В. Никулина